平成２８年４月１９日

報道機関各位

鳥栖市 総務課長 石丸 健一

「平成２８年熊本地震」への支援物資の受付について

本日、被災地支援に向けた支援物資の受付について、下記のとおり行うこ

とといたしますのでお知らせします。

記

１．受付期間   平成２８年４月２０日（水）～３０日（土）

         午前９時～午後７時 土曜日、日曜日も対応します。

２．受付場所   鳥栖市役所 庁舎北側車庫

３．受付物資

・いずれも新品、未開封のもの。

・配送先の円滑な仕分け作業に配慮し、次の品目以外はお受けできません。

・受付品目は随時更新されることがあります。事前にご確認ください。

  ① 水

  ② トイレットペーパー

  ③ 紙おむつ（S,M,Lのサイズごとにまとめられたもののみ）

  ④ 毛布

  ⑤ 生理用品

  ⑥ タオル

  ⑦ 歯ブラシ

  ⑧ ブルーシート

（担当）総務課庶務防災係  担当 井本

                           ℡８５－３５０６

鳥栖市投げ込み資料